

Российская Федерация Новгородская область ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решений Думы Мошенского муниципального района

принято Думой Мошенского муниципального района 26 декабря 2022 года

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

- 1. Признать утратившими силу решения Думы Мошенского муниципального района:
- от 24.10.2012 № 221 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района»;
- от 13.11.2013 № 320 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района»;
- от 23.12.2014 № 429 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района»;
- от 06.11.2015 № 23 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района»;
- от 21.06.2018 № 316 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района»;
- от 30.08.2018 № 329 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района»;

от 27.06.2019 № 412 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района»;

от 05.11.2019 № 458 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района»;

от 28.02.2020 № 508 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района»;

от 24.12.2020 № 42 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района»;

от 28.04.2021 № 62 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района»;

от 09.07.2021 № 90 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района»;

от 24.08.2022 № 204 «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района».

- 2. Решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
- 3. Опубликовать решение в бюллетене "Официальный вестник Мошенского муниципального района".

Председатель Думы муниципального района

Глава муниципального района

В.В. Ким

Т.В.Павлова

№ 253 от 26 декабря 2022 года с. Мошенское